
 

1 

 

Ústí nad Labem 5. ledna 2025 

 

POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 
JUDO ÚSTÍ NAD LABEM, Z. S. 

 

 

Dobrý den, 

 

v souladu s ustanovením čl. IV odst. 4 svolává výbor spolku Judo Ústí nad Labem (dále jen 
výbor) na den 30. ledna 2025 členskou schůzi. Členská schůze se uskuteční od 18:30 hod. v restauraci 
Milpa, Kmochova 3324/1, 400 11 Ústí nad Labem. 

Dle stanov spolku čl. IV odst. 6 má právo zúčastnit se členské schůze a hlasovat člen starší 18 
let. Za člena mladšího 18 let vykonává jeho právo zákonný zástupce. Dle odst. 7 téhož článku je schůze 
usnášeníschopná při účasti alespoň 20% všech členů, což v současné době znamená účast (zastoupení) 
alespoň 15 členů. Pokud schůze není v řádném termínu usnášeníschopná, svolá výbor dle čl. IV odst. 8 
náhradní členskou schůzi, která je usnášeníschopná v jakémkoliv počtu přítomných členů. 

Program schůze: 

1. Úvod a registrace 
2. Schválení účetní závěrky za rok 2024 
3. Schválení výroční zprávy za rok 2024 
4. Schválení zprávy kontrolní komise za rok 2024 
5. Seznámení s činností a rozpočtem na rok 2025 
6. Různé 

 

Podklady k jednotlivým bodům budou členům zaslány dle čl. IV odst. 5 nejpozději 10 dní před 
konáním schůze tj. do 20. ledna 2025 

 

 

S pozdravem    

Bc. Zdeněk Kaulfus   

Předseda výboru spolku  


	POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI
	JUDO ÚSTÍ NAD LABEM, Z. S.

